ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2222/QĐ-UBND

	Đồng Nai, ngày 18 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt diện tích sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2022 của Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp các huyện: Tân Phú, Định Quán, Xuân Lộc, Thống Nhất, Trảng Bom, Nhơn Trạch

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thủy lợi ngày 19 tháng 6 năm 2017;
Căn cứ Nghị định số 96/2018/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết về giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi và hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 2587/TTr-SNN ngày 07 tháng 6 năm 2023 về việc ban hành Quyết định phê duyệt diện tích sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2022 của Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp các huyện: Tân Phú, Định Quán, Xuân Lộc, Thống Nhất, Trảng Bom, Nhơn Trạch.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt diện tích sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2022 của Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp các huyện: Tân Phú, Định Quán, Xuân Lộc, Thống Nhất, Trảng Bom, Nhơn Trạch, cụ thể:
1. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Tân Phú: Tổng số 20 công trình với diện tích phục vụ năm 2022 là 6.923,87 ha (trong đó diện tích tưới là 5.173,49 ha, diện tích tiêu là 1.750,38 ha), gồm: Vụ Đông Xuân 2.597,52 ha, vụ Hè Thu 1.665,50 ha, vụ Mùa 2.660,85 ha (trong đó diện tích tưới là 910,47 ha, diện tích tiêu là 1.750,38 ha).

2. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Định Quán: Tổng số 8 công trình với diện tích phục vụ năm 2022 là 5.508,19 ha (trong đó diện tích tưới là 5.231,96 ha, diện tích tiêu là 276,23 ha), gồm: Vụ Đông Xuân 1.747,70 ha; vụ Hè Thu 1.747,70 ha; vụ Mùa 2.012,79 ha (trong đó diện tích tưới là 1.736,56 ha, diện tích tiêu là 276,23 ha).

3. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Xuân Lộc: Tổng số 7 công trình với diện tích phục vụ năm 2022 là 1.518,57 ha (trong đó diện tích tưới là 1.245,55 ha, diện tích tiêu là 273,02 ha), gồm: Vụ Đông Xuân 456,70 ha; vụ Hè Thu 530,31 ha (trong đó diện tích tưới là 393,80 ha, diện tích tiêu là 136,51 ha); vụ Mùa 531,56 ha (trong đó diện tích tưới là 395,05 ha, diện tích tiêu là 136,51 ha).

4. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Thống Nhất: Tổng số 17 công trình với diện tích phục vụ năm 2021 là 2.121,95 ha (trong đó diện tích tưới là 1.794,38 ha, diện tích tiêu là 327,57 ha), gồm: Vụ Đông Xuân 561,72 ha, vụ Hè Thu: 616,33 ha, vụ Mùa: 943,90 ha (trong đó diện tích tưới là 616,33 ha, diện tích tiêu là 327,57 ha).

5. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Trảng Bom: Tổng số 6 công trình với diện tích phục vụ năm 2022 là 1.699,85 ha, gồm: Vụ Đông Xuân 509,22 ha, vụ Hè Thu 595,31 ha, vụ Mùa 595,32 ha.

6. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Nhơn Trạch: Tổng số 9 công trình với diện tích phục vụ năm 2022 là 1.876,68 ha (trong đó diện tích tưới là 1.548,30 ha, diện tích tiêu là 328,38 ha), gồm: Vụ Đông Xuân 795,64 ha; vụ Hè Thu 847,26 ha (trong đó diện tích tưới là 668,04 ha, diện tích tiêu là 179,22 ha); vụ Mùa 233,78 ha (trong đó diện tích tưới là 84,62 ha, diện tích tiêu là 149,16 ha).

(Chi tiết đính kèm Phụ lục)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Ủy ban nhân dân các huyện: Tân Phú, Định Quán, Xuân Lộc, Thống Nhất, Trảng Bom, Nhơn Trạch; Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp các huyện: Tân Phú, Định Quán, Xuân Lộc, Thống Nhất, Trảng Bom, Nhơn Trạch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Văn Phi